
 
 

UCHWAŁA NR 14/II/24 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 9 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Pajęczno, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Pajęczno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 51/VI/19 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Pajęczno, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Pajęczno wprowadza się następujące zmiany: Pozycja nr 15 w załączniku nr 1 do uchwały nr 51/VI/19 
Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Pajęczno, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pajęczno otrzymuje następujące brzmienie: 

15. Pajęczno Pajęczno Centrum P gminna 109436E 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Dębowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4948


	UCHWAŁA NR 14/II/24 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T12:16:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




